Estados e Informes Presupuestarios

TAMPICO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO
Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
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|rillamos MAs

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

27,000.00

27,000.00

19,615.62

19,615.62

7,384.38

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y otros Ingresos

18,994,954.78

18,994,954.78

9,773,380.58

9,693,200.58

9,301,754.20

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

50,280,000.00

50,280,000.00

47,317,647.00

46,479,796.00

3,800,204.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

69,301,954.78

69,301,954.78

57,110,643.20

56,192,612.20

Ingresos excedentes

13,109,342.58

Ingreso

‘ESiado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos’

Aprovechamientos®

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos Auténomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos’

27,000.00

27,000.00

19,615.62

19,615.62

7,384.38

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos®

18,994,954.78

18,994,954.78

9,773,380.58

9,693,200.58

9,301,754.20

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

50,280,000.00

50,280,000.00

47,317,647.00

46,479.796.00

3,800,204.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamiento

Total

69,301,954.78

69,301,954.78

57,110,643.20

56,192,612.20

Ingresos excedentes

13,109,342.58

" Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes plblicos en productos.
“Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

* Se refiere a los i |ngresos proplos obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Organos

y las

por sus activi no i asu ion que g
efectivo, entre otros.

y que no sean i

. MA. MARTHA ZUBIETA CASAIS
Dirgctora General

dela

publica y
por venta de bienes o prestacién de servicios, tales como donativos en

Qiddy. Tidr febiehncil LA

SRA. AIDA FERES DE NADER

Presidenta

»)

C.P. SARA LUZ LARA GALVAN
Subdirectora Administrativa

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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